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Piotr Dwojacki po raz drugi z rzędu wywalczył srebrny medal bokserskich mistrzostw Polski
młodzików! Tym razem jednak nasz reprezentant walczył w wyższej kategorii wagowej. W
Boxing Club Iława są dumni ze startu swojego zawodnika, ale jednocześnie mają
świadomość, że to Piotr był faworytem do zdobycia złota, a walkę finałową przegrał
minimalnie.

W ciszy i spokoju Boxing Club Iława szkoli adeptów sztuki walki na pięści.
Jednym z najzdolniejszych podopiecznych trenera Krzysztofa Kłosowskiego jest
Piotr Dwojacki.

W październiku 2024 informowaliśmy na naszym portalu o wywalczeniu przez iławianina
wicemistrzostwa Polski młodzików w kategorii wagowej -46 kg. Turniej odbył się w Ciechocinku,
więcej w artykule:



» Bokser z Iławy wicemistrzem Polski młodzików! Brawo Piotr Dwojacki i Boxing
Club Iława! [ZDJĘCIA]

Tegoroczne mistrzostwa odbyły się nie w Ciechocinku i nie w październiku, tylko w Świdnicy i
miały miejsce pod koniec maja. Za to w znanym polskim uzdrowisku odbyły się eliminacje do
tegorocznych MP.

- Polski Związek Boksu zadecydował, że tym razem
najpierw odbędą się eliminacje do mistrzowskiego
turnieju. Te miały miejsce właśnie w Ciechocinku,
gdzie przyjechali młodzicy z całego kraju. Do
zawodów, które odbywały się w Świdnicy, mogło
awansować tylko 16 najlepszych. Tym razem Piotr
walczył już w cięższej kategorii -48 kg, co jest naturalne w
przypadku młodego chłopaka, który wciąż rośnie –
tłumaczy trener Krzysztof Kłosowski, założyciel Boxing
Club Iława.

Piotrek bez większego problemu zdobył bilet do Świdnicy, gdzie pojechał w roli faworyta – wygrane
odniesione ostatnio przez 14-latka m.in. w pojedynkach z mistrzem Czech czy mistrzem Litwy (i to
starszym, z kat. kadet), do którego akurat doszło wczoraj podczas turnieju międzynarodowego w
Kętrzynie, są dowodem na to, że Dwojacki to czołowy młodzik w Polsce.

W Świdnicy iławianin szedł jak burza i został zatrzymany dopiero w finale, gdzie po stoczeniu
pełnego, trzyrundowego pojedynku (po 1,5 minuty każda) przegrał ostatecznie minimalnie na punkty
z Ksawerym Urbańskim ze Skorpiona Szczecin.

"Piotr Dwojacki v-ce Mistrzem Polski!!!!

Od wtorku w Świdnicy trwają Mistrzostwa Polski
Młodzików w boksie olimpijskim. Boxing Club Iława
reprezentował utalentowany zawodnik Piotr
Dwojacki, który wraz z trenerem Krzysztofem
Kłosowskim walczył w dniu dzisiejszym o najwyższe
trofeum. Po niejednogłośnym pojedynku, po raz drugi
z rzędu, wracamy z tytułem v-ce Mistrza Polski w
boksie olimpijskim. To doskonały wynik naszego
zawodnika - Szpula jest the best!!!” - informował Boxing
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Club Iława.

~~galeriaspc~~10603~~

Jednocześnie, trener Kłosowski i cały klub mają świadomość, że Piotr powinien zdobyć złoto w
mistrzostwach kraju.

- Uważam, że Piotr nie poradził sobie ze stresem, z
presją związaną z tą walką. Ksawery Urbański pochodzi
z rodziny z dużymi bokserskimi tradycjami, o czym
pisały ogólnopolskie media. Jego bracia są utytułowani,
myślę, że na Piotra mogła negatywnie wpłynąć ta narracja.
Piotrek źle zaczął walkę, zbyt zachowawczo. W
drugiej rundzie trochę się przebudził, w trzeciej już
wygrał, ale ta normalna dyspozycja naszego
zawodnika przyszła za późno. Dlatego minimalnie
przegraliśmy o punkt – relacjonuje trener Kłosowski.

W październiku kadra Polski leci do Chorwacji na mistrzostwa Europy. Być może znajdzie się w
niej zdolny fighter z Iławy.

Wojownik z ul. Wojska Polskiego

Początki Piotrka w Boxing Club Iława (fot. arch. klubu)

Mama Piotra widziała w nim bardziej piłkarza. To właśnie do futbolu chciała namówić swojego syna.
Ten jednak wiedział od początku, że jak sport, to tylko boks!



- Czułem, że to jest dyscyplina w sam raz dla mnie. W
październiku 2022 roku poszedłem na pierwszy
trening do Boxing Club Iława, do trenera Krzysztofa
Kłosowskiego i od razu się przekonałem, że nie
pomyliłem się co do mojego sportowego wyboru.
Uwielbiam boks, to moja główna pasja i hobby -
przyznaje wicemistrz Polski.

~~galeriaspc~~10604~~

Rodzice Piotra podkreślają, że czują duży stres, gdy młody wyjeżdża na zawody, zgrupowania itd.
ale jednocześnie czują wielką dumę!

- To jest nie do uwierzenia, że już tyle czasu minęło
od jego początków w iławskim klubie bokserskim. Na
początku, jak się zapisał, pochodził parę miesięcy i
musiał zrezygnować ze względów zdrowotnych. Po
roku przerwy wrócił, nie poddał się. Jesteśmy bardzo
dumni z naszego syna - mówi Małgorzata Dwojacka,
mama wicemistrza Polski. 

Piotr to uczeń siódmej klasy Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie. Jego ulubionym bokserem
jest Gervonta Davis, 30-letni obecnie Amerykanin, który jest gwiazdą światowego boksu. To mistrz
świata organizacji WBA w kat. lekkiej, który ma imponujący bilans zawodowych pojedynków 30
zwycięstw, 0 porażek i 1 remis. I właśnie takiej lub podobnej kariery życzymy bokserowi z ul.
Wojska Polskiego.  
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